
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08015

1
Sovrum  

1
Badrum  

62m²
Planlösning  

45m²
Terrass

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. BCN62353

595 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Takvåning med 1 Sovrum med 45m² terrass till salu i Sant Antoni, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv takvåning med 45 m² terrass och panoramautsikt i
Sant Antoni

På tionde våningen i en ikonisk byggnad från 1965, designad av den välkände

arkitekten och designern Antoni Moragas, ligger denna unika takvåning,

renoverad för åtta år sedan. Belägen i ett strategiskt område mellan Sant

Antoni, Raval och Poble Sec, erbjuder den utmärkta förbindelser till stadens

centrum både med kollektivtrafik och till fots.

Huset har ett ljust vardagsrum med matsal och kök i öppen planlösning, båda

med direkt tillgång till den spektakulära terrassen. Det finns också ett sovrum

med dubbelsäng som vetter mot utsidan (ursprungligen två, med möjlighet

att återställa den tidigare planlösningen), ett komplett badrum med dusch,

radiatorvärme och split-system luftkonditionering.

Terrassen, cirka 45 m², är mittpunkten och är utrustad med motoriserade

markiser, mogen vegetation med automatiskt bevattningssystem och ett

perfekt utrymme för ett litet utekök. Härifrån kan du njuta av unik utsikt över

Barcelona: mot Montjuïc, med Palau d'Exposicions (numera MNAC) och

slottet, och åt sidan mot havet. Den inkluderar också ett litet förråd som kan

omvandlas till tvättstuga.

Byggnaden har concierge-service, vilket ger bekvämlighet och säkerhet i ett

av stadens mest dynamiska och framväxande områden.

lucasfox.se/go/bcn62353

Utsikt över bergen,  Terrass,  Portvakt,

Hiss,  Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

51
243
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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